

Co-People IVS

**Engelsborgvej 39
8800 Viborg**

CVR-nr. 35 80 19 36

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. juli 2018

Bo Jonstrup Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. april 2017 - 31. marts 2018	7
Balance pr. 31. marts 2018	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Co-People IVS
Engelsborgvej 39
8800 Viborg

CVR-nr.: 35 80 19 36

Regnskabsperiode: 1. april 2017 - 31. marts 2018

Hjemsted: Viborg

Bestyrelse

Frank Rebo Rasmussen, formand
Bo Jonstrup Henriksen
Morten John Gottliebsen

Direktion

Bo Jonstrup Henriksen, direktør

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse
Sct. Mathias Gade 20
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 5.616, og selskabets balance pr. 31. marts 2018 udviser en egenkapital på kr. 6.386.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april 2017 - 31. marts 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab		-7.046	-1
Finansielle omkostninger		<u>-148</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-7.194	-1
Skat af årets resultat	1	<u>1.578</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-5.616</u>	<u>-1</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-5.616</u>	<u>-1</u>
		<u>-5.616</u>	<u>-1</u>

Balance pr. 31. marts 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		52	0
Udskudt skatteaktiv		1.578	0
Tilgodehavender		<u>1.630</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>37.256</u>	<u>37</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>38.886</u>	<u>37</u>
Aktiver i alt		<u>38.886</u>	<u>37</u>

Balance pr. 31. marts 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		10.000	10
Reserve for iværksætterselskab		3.000	3
Overført resultat		<u>-6.614</u>	<u>-1</u>
Egenkapital	2	<u>6.386</u>	<u>12</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.000	20
Selskabsskat		0	1
Anden gæld		<u>2.500</u>	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>32.500</u>	<u>25</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>32.500</u>	<u>25</u>
Passiver i alt		<u>38.886</u>	<u>37</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

